
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
14 6 9 16 11 10

188 3
12:17 16:21

╳

8
14

1
9
16

2
10
17

5
11
18

6
12

7
13

Auszeit

12:15
14:20

Ende
15:23 B  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 17 1 15

25

1
8
20

2
10
21

3
11
22

5
12
25

6
17

7
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
15 3 13 6 17 1

228 12 2 5
17:20 14:1917:2020:22

╳

12
21

2
13
22

4
14

8
16

9
19

11
20

Auszeit

4:7
11:14

Ende
15:50 A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
6 9 16 3 10 8

25

1
15
23

3
16
25

7
19

8
20

10
21

14
22 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
8 6 9 16 3 10

2511 12
6:7 23:23

14:12
╳

13
23

1
15
25

4
16

5
18

6
19

11
22

Auszeit

4:6
22:20

Ende
16:21 B  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 8 1 12

2317 5 2
16:1813:16 16:18

2
12
23

3
13

6
15

7
16

8
17

10
20

Auszeit

8:11
17:21

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 2 5 6 17 1

168 3 13
9:13 9:13 13:17
11:16 11:16

╳

10
2
12

5
14

6
15

8
16

9 Auszeit

9:11
10:16

Ende
16:48 A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
6 9 16 3 10 8

257 11
7:9 5:6

17:13 14:10
1
16

3
17

4
22

5
24

6
25

13
Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  Grün-Weiß Eimsbüttel vs. BBSC Berlin 2 B
Spiel 1056 13.01.2024 15:00 Uhr

STS Stellingen - Brehmweg (ZFH)
22527 Hamburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GW Eimsbüttel 14/14
2 Maier, Susanne
3 Fleischmann, Ellen X
4 Clemann, Feli X
6 Beutel, Sophia X
7 Adam, Christin X
8 Sarac, Anisa X
9 Hesse, Mieke X

10 ★ Camp, Geeske X
11 Hinze, Cora X
12 Marrala, Lucia X
14 Kleemeyer, Annika X
15 Weidner, Mara
16 Kilian, Lara X
17 Strauß, Marie Sophie
A  Libero
2 Maier, Susanne
4 Clemann, Feli X
A  Offizielle
P Krause, Ann-Kristin E
T Camp, Oliver

CT Voigt, Marcel

C

B  BBSC 2 12/14

1 Bock, Johanna X
2 Prestel, Charlotte X
3 Wildgrube, Selina X
4 Praus, Johanna X
5 Gartz, Tanita Scout P… X
6 Fischer, Caroline X
8 Grätz, Pia Katrin X

11 Roßbach, Hanka X
12 Rupf, Friderike X
13 ★ Zajusch, Victoria X
15 Bröske, Linda X
17 Nonnemann, An Luisa X

B  Libero

4 Praus, Johanna X
11 Roßbach, Hanka X

B  Offizielle

T Prielipp, Rocco
SC Fischer, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer Berlin BBSC liegt C-Lizenz vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  GW Eimsbüttel BBSC 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 23 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 22 0 4 2
2 3 1 25 3 28 23 0 3 2
1 4 1 25 4 24 16 0 5 2

5
6 9 3 93 99 86 1 12 6
Start: 15:00 Ende: 16:48 Dauer: 1:48

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naundorf, Steffen DE 1
2 Schulz, Rene 2

Schr. Straatmann, Corinna
Assist. Wurche, Andreas

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


