

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) Grün-Weiß Eimsbüttel vs. BBSC Berlin 2 (B)

Spiel 1056

13.01.2024 15:00 Uhr

STS Stellingen - Brehmweg (ZFH) 22527 Hamburg



			S		art :00	A	GW E	imsbü	ttel	R		de :23		Вв	BSC 2		s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	Startaufstellung		14	6	9	16	11	10		3	13	6	17	1	15	
le le		Spielernr.	<u> </u>	8				3		18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	12:17				16:21]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	-				6 12	7 13	Auszeit 12:15 14:20	8		3 11 22		6 17	7 18	Auszeit

S		art :26		Вв	BSC 2		R		ide :50	A) GW E	imsbü	ttel	s
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	3	13	6	17	1		6	9	16	3	10	8	
<u> </u>		8		12	2	5	22							25
_		17:20		14:19	17:20	20:22								
2	X 12		4 14	8 16	9 19	11 20	Auszeit	1 15			8 20	10 21	14 22	Auszeit
	21	22)					4:7 11:14	23	25					20:18

_				S		art :53	A) GW E	imsbü	ttel	R	En 16	de :21		Вв	BSC 2		s
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.	Startaufstellung		~	8	6	9	16	3	10		3	13	6	8	1	12		
ufstellung		S	pielernr.	Ŀ					(11)	12	25	17	5		2			23
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					6:7	23:23		16:18	13:16		16:18			
L									14:12									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 13 23	1 15 25	4 16	5 18	6 19	11 22	Auszeit 4:6 22:20	2 12 3	3 13	6 15	7 16	8 17	10 20	8:11 17:21

S		art :24		Вв	BSC 2		R	En 16:	ide :48	A	GW E	imsbü	ttel	S
Δ	1	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	12	2	5	6	17	1		6	9	16	3	10	8	
l		8			3	13	16		7		(11)			25
_		9:13			9:13	13:17			7:9		5:6			
		11:16			11:16				17:13		14:10			
4	X 10	2 12	5 14	6 15	8 16	9	Auszeit	1 16	3 17	4 22	5 24	6 (25)	13	Auszeit
							9:11 10:16							17:14

A GW Eimsbüttel

4 Clemann, Feli

T Camp, Oliver

CT Voigt, Marcel

P Krause, Ann-Kristin

A) Offizielle

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	fstellung
ıllı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszelt							Aus
	E							Auszeit							Auszeit							Aus
nd	Z																					
ır.	Ш																					
ge ng																						
ne.	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Pur

Assist. Wurche, Andreas

				r B	BBSC 2	12/1
е	2	Maier, Susanne		$ \bigcirc $, 5500 2	
	3	© Fleischmann, Ellen	Χ	1	Bock, Johanna	
	4	Clemann, Feli	Χ	2	Prestel, Charlotte	7
	6	Beutel, Sophia	Χ	3	Wildgrube, Selina	
	7	Adam, Christin	Χ	4	Praus, Johanna	
	8	Sarac, Anisa	Χ	5	Gartz, Tanita Scout P	. 3
	9	Hesse, Mieke	Χ	6	Fischer, Caroline	
	10	★ Camp, Geeske	Χ	8	Grätz, Pia Katrin	
	11	Hinze, Cora	Х	11	Roßbach, Hanka	
	12	Marrala, Lucia	Х	12	Rupf, Friderike	
	14	Kleemeyer, Annika	Χ	13	★ Zajusch, Victoria	
1	15	Weidner, Mara		15	© Bröske, Linda	
-	16	Kilian, Lara	Х	17	Nonnemann, An Luisa	
	17	Strauß, Marie Sophie		(A Liboro	
	(4)) Libero		(B)	Libero	
	2	Maier, Susanne		4	Praus, Johanna	

14/14

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

DE	merku
Trainer Berlin BBSC liegt C-Lizenz vor.	

===== 9			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Naundorf, Steffen	DE	1	
2	Schulz, Rene		2	
			Schr.	Straatmann, Corinna

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 15:00 | Ende: 16:48 | Dauer: 1:48

BBSC 2 (B)

22 0 4 2

23 0 3 2

99 86 1 12 6

Dauer P 23 **25**

24

28

(A) GW Eimsbüttel

1 0 1 25

2 3 1 **25**

6 9 3 93

Satz

3

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

11 Roßbach, Hanka

T Prielipp, Rocco

SC Fischer, René

B Offizielle